

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการโรงเรียนวัดชะจาว สพป.เชียงใหม่ เขต 1 สพฐ.

ประเภท ค่าปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนแบบ สปช 105/29

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนวัดชะจาว

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือนกันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานมุงหลังคา อาคาร สปช 105/29				
1	หลังคา Metal Sheet	110,160.00	1.2726	140,189.62	
2	ครอบสันหลังคา Metal Sheet	8,280.00	1.2726	10,537.13	
3	แผ่นฟรอยด์กันความร้อนใต้หลังคา	34,560.00	1.2726	43,981.06	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			194,707.80	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตารางเมตร					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร					

(นางสาวขมัยพร บริพันธ์กุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางโสภีพรรณ อินทชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งกานต์ เสาวภาคย์สมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง